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Nr. 2324 Prot                         Tiranë më 17.05.2018 

 

 

VENDIM 

 

Nr.13 datë 17.05.2018 

 

 

“Për miratimin e kandidaturës së Znj. Gentiana Kera në detyrën e 

Zv. Rektorit për anën shkencore në Universitetin e Tiranës” 

 

 

Mbështetur në Ligjin nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” neni 40, pika 2, Senati Akademik pasi 

mori në shqyrtim propozimin e Rektorit, në mbledhjen e datës 17.05.2018: 

 

 

VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e kandidaturës së Znj. Gentiana Kera, me gradë shkencore “Doktor” (PHD) të 

fituar pranë Universitetit të Grazit, Austri, në detyrën e Zv. Rektorit për anën shkencore në 

Universitetin e Tiranës.  

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      KRYETARI 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 


